ＦＡ代理店の皆様

令和 5年 7月 21日

あいおい保険イースト

代表取締役：関根 信仁

FAセンター長：木村 元紀

事務担当：小池 由起

あいおい保険イースト 夏季休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記日程にて夏季休業とさせて頂きます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

１．夏季休業日

 令和 5 年 ８月１１日（金）から

 令和 5 年 ８月１６日（水）まで

２．お問い合わせ、契約内容変更のお手続き等

   あいおいニッセイ同和損害カスタマーセンター

お客さま総合窓口…０１２０－１０１－１０１

   受付時間：平日 ９：００～１８：００ 土日祝 ９：００～１７：００

３．事故の受付・故障レッカーの受付

   ２４時間あんしんサポートセンター…０１２０－０２４－０２４

受付時間：２４時間３６５日

以上